
                                                                                  BASHKIA KORCE

Projektuesi: Datë:    -     -2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 450.46 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 450.46 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 1400 20%

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1400 20%

SHUMA 3:

4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

5 2.600 Shtrese granili i imet m3 40 20%

6 2.703 Shtresë kalldrëmi me gur kave 15cm m2 1400 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

7 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 33.5 20%

SHUMA 5:

Preventivuesi: Investitori: Bashkia Korçë

Shtrim me kalldrëm të rrugëve të lagjeve "Sarkaq", Dukas, Grekas Fshati Vithkuq Nj. Adm Vithkuq

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali


